Zalgcznik Nr 4

ZESTAWIENIE WYDATKOW FUNDUSZU SOLECKIEGO W 2016 ROKU

Dzial Rozdzial § Kwota
1 2
600 Transport i laczno$¢ 74 140,68
60016 Drogi publiczne gminne 74 140,68
4210 zakup materialéw i wyposazenia 60 465,66
Solectwo Pieranie 2101,49
Sotectwo Wola Stanomiriska 2 000,00
Sotectwo Chréstowo 8 300,00
Sotectwo Parchanie 5177,44
Sofectwo Dgbrowa Biskupia 1133306
Sotectwo Modliborzyce 8725,64
Sofectwo Radojewice 7 500,00
Sotectwo Osniszczewko 4 000,00
Sofectwo Zagajewiczki 8756,19
Solectwo Nowy Dwor 2571,84
4300 zakup uslug pozostalych 2011,10
Solectwo OSniszczewo 2011,10
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 11 663,92
Sotectwo Osniszczewo 5 000,00
Solectwo Pieranie 66063,92
756 Administracja publiczna 1 300,00
75023 Urzedy gmin 1.300.00
4210 zakup materialéw i wyposazZenia 1 300,00
Sotectwo Dgbrowa Biskupia 1300,00
754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 30 361,04
75412 Ochotnicze straze pozarne 30361.04
4210 zakup materialéw i wyposaZenia 10 861,04
Solectwo Stanomin 2 000,00
Solectwo Przybystaw 6 749,04
Sofectwo Radojewice 2112,00
4270 zakup ustug pozostalych 13 500,00
Solectwo Wonorze 13 500,00
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 6 000,00
Sotectwo Dgbrowa Biskupia 6 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 2 980,00
90002 Gospodarka odpadami 1 980,00
4210 zakup materialéw i wyposaZenia 1 980,00
Solectwo Dgbrowa Biskupia 1 980,00
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 1 000,00
4210 zakup materialéw i wyposazenia 1 000,00
Solectwo Modliborzyce 1 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 061,59
92109 Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby 98 078.47
4210 zakup materialéw i wyposazenia 78 542,66
Solectwo Stanomin 8 500,00
Solectwo Osniszczewo 6 400,00
Solectwo Konary-Dziewa 10 800,00




Sotectwo Pieranie

2700,00

Sofectwo Wola Stanominska 773513
Sotectwo Chréstowo 8 481,07
Sofectwo Przybystaw 4 000,00
Sotectwo Chlewiska 7 300,00
Sotectwo Dgbrowa Biskupia 899,00
Solectwo Modliborzyce 1 000,00
Solectwo Radojewice 6 758,00
Solectwo Zagajewiczki 450,00
Solectwo Zagajewice 951946
Solectwo Nowy Dwor 4 000,00
4300 zakup ustug pozostalych 4 187,41
Sotectwo Konary-Dziewa 500,00
Solectwo Pieranie 368741
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 11 548,40
Solectwo Mleczkowo 11 548,40
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 3 800,00
Sofectwo Przybystaw 3 800,00
92195 Pozostala dziatalno$¢ 16 983.12
4210 zakup materialéw i wyposazenia 10 239,12
Solectwo Stanomin 809,87
Solectwo Konary-Dziewa 500,00
Sotectwo Wola Stanomirviska 500,00
Solectwo Chréstowo 1700,00
Sotectwo Parchanie 1 200,00
Sotectwo Chlewiska 1200,00
Sotectwo Dgbrowa Biskupia 500,00
Solectwo Modliborzyce 1500,00
Solectwo Parchanki 130049
Solectwo Brudnia 500,60
Solectwo Nowy Dwor 528,16
4300 zakup ushug pozostalych 6 744,00
Solectwo Stanomin 600,00
Solectwo Konary-Dziewa 500,00
Solectwo Wola Stanomiriska 500,00
Sotectwo Parchanie 1 500,00
Solectwo Dgbrowa Biskupia 1700,00
Solectwo Modliborzyce 1 000,00
Sotectwo Parchanki 544,00
Solectwo Brudnia 400,00
926 Kultura fizyczna 76 740,36
92601 Obiekty sportowe 24 731,00
4210 zakup materialéw i wyposazenia 14 634,00
Solectwo Stanomin 1200,00
Solectwo Pieranie 6 687,00
Sotectwo Chlewiska 2.900,00
Solectwo Dgbrowa Biskupia 1847,00
Sotectwo Nowy Dwor 2 000,00
4300 zakup uslug pozostalych 100,00
Sotectwo Chlewiska 100,00
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 9 997,00
Sofectwo Parchanki 9 997,00
92695 Pozostata dziatalnos$é 52 009,36
4210 zakup materialéw i wyposazenia 32 373,05
Sotectwo Osniszczewo 1 000,00
Sotectwo Konary-Dziewa 582,16
Solectwo Pieranie 3 030,54
Solectwo Chrdstowo 800,00
Solectwo Przybystaw 791,00
Solectwo Parchanie 6 000,00




Solectwo Chlewiska
Sotectwo Dgbrowa Biskupia
Solectwo Modliborzyce
Solectwo Radojewice
Solectwo Wonorze

Sofectwo Parchanki
Solectwo Zagajewice
Sofectwo Brudnia

Solectwo Nowy Dwar

4300 zakup uslug pozostalych

Solectwo Pieranie

Sotectwo Chréstowo
Solectwo Przybystaw
Sotectwo Dgbrowa Biskupia
Sotectwo Modliborzyce
Solectwo Radojewice
Sotectwo Nowy Dwcr

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Sotectwo Brudnia

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Solectwo Parchanie
Sotectwo Osniszczewko

438,77
1580,00
5 800,00
188817
1594,24

487,65

500,00
7 396,00

484,52

2000,00
400,00
600,00

1 000,00
200,00

1 000,00
500,00

4 000,00

4 600,00
5336,31

5 700,00

4 000,00

9 936,31

RAZEM

300 583,67




